
名称

場所

種別 工期

平成27年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.5 更新日： 当初

道路照明灯・道路反射鏡設置工事 施工年度 平成27年度

高石市内各所 工事担当課 街路河川課

とび・土工（交通安全） 契約締結日～28.3.31 契約者 三和道路工業株式会社

概要

2面鏡直柱A　1箇所
2面鏡曲柱B　1箇所
1面鏡直柱C　1箇所
2面鏡電柱共架D　1箇所
1面鏡電柱共架E　1箇所
道路照明灯LED　1基
道路照明灯LED（共架用）　1基
上記の単価契約

住所 茨木市上野町２６－６

契約日 27.6.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.4　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\2,197,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\1,757,600

落札金額（税抜） （単価合計）\2,040,000 契約金額（税込） （単価合計）\2,203,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

株式会社オダ産業 \2,057,000 

関西交安工業株式会社 \2,119,000 

株式会社建設資材 \2,078,000 

有限会社ザイゼン工業高石営業所 辞退

三和道路工業株式会社 \2,040,000 落札

株式会社新栄商会 \2,090,000 

東亜技研株式会社 \2,134,000 

東洋道路施設株式会社 \2,110,000 

道路開発株式会社大阪支店 \2,084,000 

株式会社六映 \2,054,000 

株式会社ワーク高石支店 辞退

大正ライン工業株式会社 \2,062,000 

サカイ安全工業株式会社 \2,056,000 

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.8 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 平成27年度

市内一円 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～28.3.18 契約者 株式会社国府

概要

表層工：6種　不陸整正：1種　路盤工：2種　掘削工：2
種　舗装版切断工：1種　舗装版破砕工：2種　アスファ
ルトガラ処分：1種　残土処分：1種　L型側溝調整工：2
種　マンホール蓋取替え：1種　区画線工：2種　官民境
界工：1種　コンクリート殻処分：1種　アスカーブ設置
工：1種　インターロッキング設置工：2種　交通整理
 員：1種
上記の単価契約

住所 堺市東区日置荘原寺町４０７－１

契約日 27.6.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.3　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\211,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\168,000

落札金額（税抜） （単価合計）\168,000 契約金額（税込） （単価合計）\181,440

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

アイテック \210,130

株式会社国府 \168,000 落札

株式会社よろずや企画 \168,000

ホクシン道路株式会社 \168,000

株式会社元美工業 \168,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.16 更新日： 当初

（改良27-1）泉北水道送水管更新工事 施工年度 平成27年度

西取石５丁目、６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～27.10.30 契約者 ミカド設備工業株式会社

概要

【仮設管設置及び仮設管撤去工事】
 　HIVP管据付及び撤去工　φ50　111.7m
 　仮設給水管設置及び撤去工　φ20　5箇所
 　ストッパー設置工　φ100　1箇所
 【配水管工事】DIP管据付工　φ300～φ100　204.9m
 　ソフトシール仕切弁据付工　φ300～φ100　7箇所
 　消火（排水）栓据付工　φ75　3箇所
　アスファルト舗装工　一式
 【給水管工事】φ20　5箇所
【鋼管推進工及び水道管挿入工事】
 　鋼管推進工　φ400　38.4m
 　DIP-PN形管挿入工　φ300　38.4m

住所 千代田３丁目３番22号

契約日 27.6.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \51,435,000 最低制限価格（税抜） \42,253,000

落札金額（税抜） \42,253,000 契約金額（税込） \45,633,240

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \42,253,000

株式会社亀岡建設 \42,253,000

株式会社光和土木 \42,253,000

千代田建設株式会社 \42,253,000

西日本建設有限会社 \42,253,000

有限会社ヒロカンパニー \42,253,000

ファミリー庭園株式会社 \42,253,000

ミカド設備工業株式会社 \42,253,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.17 更新日： 当初

老人福祉センター（慶翠苑）改修工事 施工年度 平成２７年度

老人福祉センター（慶翠苑） 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～27.8.20 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要
・外部鉄部塗装／デッキタイル改修
・内部木製扉（２箇所)新設
・便所／浴室改修　等

住所 高石市西取石１丁目24-10

契約日 27.6.17

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.6.11　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \11,066,000 最低制限価格（税抜） \9,649,000

落札金額（税抜） \10,895,000 契約金額（税込） \11,766,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

有限会社井倉建設 \11,066,000

株式会社辻内工業 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \10,895,000 落札

有限会社誠和電設産業 \10,980,000

畑中工務店株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.19 更新日： 当初

高石ポンプ場操作室空調機修繕 施工年度 平成27年度

高石ポンプ場 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～27.8.31 契約者 有限会社西森電機

概要 高石ポンプ場　４馬力エアコン２台
住所 高石市東羽衣３－１８－４

契約日 27.6.19

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.6.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \1,255,000 最低制限価格（税抜） \1,113,000

落札金額（税抜） \1,113,000 契約金額（税込） \1,202,040

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

井上電工有限会社 辞退

奥田電気工業株式会社 \1,113,000

ゼンシン電気設備有限会社 \1,113,000

園田電気株式会社 辞退

ターケーミー電機株式会社 \1,113,000

有限会社西森電機 \1,113,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.23 更新日： 当初

先行買収物件解体工事 施工年度 平成２７年度

高石市千代田１丁目２５－１８ 工事担当課 駅周辺整備課

建築一式 契約締結日～27.8.31 契約者 株式会社フジタ

概要
・解体建築物　 地上３階建て鉄骨造　延床面積
80.17㎡
フェンス設置　　H＝1800㎜　　L=6m

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 27.6.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.18　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,130,000 最低制限価格（税抜） \1,774,000

落札金額（税抜） \1,774,000 契約金額（税込） \1,915,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社井倉建設 \2,070,000 免除

株式会社辻内工業 辞退

有限会社誠和電設産業 \1,774,000 免除

畑中工務店株式会社 \2,080,000 免除

株式会社フジタ \1,774,000 落札 免除

株式会社ワーク \2,130,000 免除

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.11 更新日： 当初

H27年度高石市橋梁長寿命化対策工事(新北新橋他)実施設計等委託業務 施工年度 平成27年度

高石市内 工事等担当課 街路河川課

委託 契約締結日～27.9.30 契約者 株式会社アスコ

概要

橋りょう補修設計
　新北新橋　　　　１式
　綾園９号橋　  　１式
　西取石２号橋　　１式

住所 大阪市西区江之子島１－１０－１

契約日 27.6.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.8  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,510,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \2,940,000 契約金額（税込） \3,175,200

業者名 第１回

株式会社アスコ \2,940,000 落札

株式会社アーバンパイオニア設計 \4,280,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 \2,980,000

株式会社共和技術研究所 \4,000,000

五洋設計株式会社大阪支店 \3,500,000

株式会社五星関西支社 \6,000,000

全日本コンサルタント株式会社 \7,500,000

株式会社東光コンサルタンツ大阪支店 \7,000,000

阪急設計コンサルタント株式会社 \9,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


